[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___04.08.2009г.____№___766___

«О  согласовании проекта планировки

территории микрорайона №5 муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области»
Руководствуясь частями 10,13,14 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  и  протоколом публичных слушаний от 20.07.2009г. №5
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Согласовать представленный «Проект планировки территории микрорайона №5».

2.  Муниципальному учреждению «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области внести дополнения в задание на проектирование:
        2.1.Разместить  таунхаузы  в зоне малоэтажной застройки,  прилегающей к многоэтажной застройке;
       2.2. Предусмотреть благоустройство санитарно-защитной зоны вокруг гаражей, автостоянки и станции техобслуживания;
       2.3. Учесть количество проживающего населения деревни Сосновка при разработке схемы инженерных сетей.
И.о. Главы Администрации                                              С.В. Тощев

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	.